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Oggetto: Notifica Price Event 
 
 
La società emittente Société Générale Effekten, con la presente comunica il verificarsi 
del Price Event per i seguenti Certificates - Leva Fissa negoziati sul mercato SedeX: 

 
 

 

 
 
Distinti saluti 
Société Générale 

Data e 
Orario 

Nome 
strumento 

Codice ISIN 
Codice 
trading 

Sottostante 

Price 
Event 

% / 
Livello 
Trigger 

Data 
efficacia 

Price 
Event 

14/12/2023 
15:38:20 

Leva Fissa 
Long +5x 

su Moderna 
DE000SH100Z7 

SMOD
5L 

Moderna 
Ord Shs 

15%  
/90.39 

15/12/2023 

14/12/2023 
15:38:20 

Leva Fissa 
Long +5x 

su Moderna 
DE000SV48VJ9 

SMOD
L5 

Moderna 
Ord Shs 

15%  
/90.39 

15/12/2023 

14/12/2023 
15:38:20 

Leva Fissa 
Long +5x 

su Moderna 
DE000SU2FTQ4 

SL5MO
D 

Moderna 
Ord Shs 

15%  
/90.39 

15/12/2023 
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